
Nedis.cz/HUMI110CWT

Zvlhčovač Vzduchu
30 W | S chladnou mlhou | 2.8 l | Vhodné pro prostor až do: 25 m² | Bílá 
/ Šedá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HUMI110CWT  | Product EAN number: 5412810293391
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371273

Pomocí tohoto snadno nastavitelného zvlhčovače 
zajistíte zdravé a konzistentní prostředí ve Vaší místnosti.

Tento zvlhčovač poskytuje osvěžující chladivý aerosol, 
který lze nastavit tak, aby prostředí interiéru odpovídalo 
Vašim požadavkům.

Jakmile se objemná 2,8litrová nádrž na vodu vyprázdní 
nebo nádrž vyjmete ze základny, abyste ji mohli naplnit, 
zvlhčovač se automaticky vypne.

Vlastnosti
• Nastavitelný chladivý aerosol - vytváří dokonalé 

prostředí
• Automatické zastavení - při vyprázdnění nebo 

vyjmutí nádrže

https://Nedis.cz/HUMI110CWT
https://Nedis.cz/HUMI110CWT
https://Nedis.cz/HUMI110CWT

